



Referat Styremøte nr 4/2022 – **13.05.2022 kl 17:00-19:00 – Tønsberg**

Til stede: Jon Ragnar Krogstad (JRK), Geir Dalen (GD), Ola Bøe (OB). Asle P. Johansen (APJ), Tina Lindvall Selstad (TLS), Signe Høstbjør (SBH) og Bente Hansen /BH (vara). Adm: Espen Olafsen

23-03/22 Protokoll fra Årsmøtet og referatene fra styremøte nr 2/2022 og nr 3/2022 / ble underskrevet.

Det var ingen innvendinger til sakslisten

- Status vedtak og oppfølging fra styremøte nr 3

TK-leder innstiller nåværende Turneringskomité bestående av Asle P Johansen (Leder), Reidun Aas Johansen, Geir Djuve, Bjørn Karlsen, Geir Dalen, DL (Espen).

Oppfølging: TK-leder Asle P kontakter medlemmene i TK om de vil fortsette. **Utført**

17-02/22 Status TB 2021 (diskusjon m/beslutninger)

Oppfølging: TK-leder Asle P sender TB 2022 til kvalitetssikring og korrektur, deretter legger Adm. ut på hjemmeside og distribuerer til alle involverte. **Utført**.

18-02/22 Status Terminlisten 2022 (diskusjon m/beslutning)

Oppfølging: Legger ut turneringer i GolfBox for påmelding 15. mars frem til 1. juli. Resten legges ut 15. april. **Utført**

20-02/22 Regionmøter 2021 (info)

Adm. v/Espen informerer om mulig opplegg sammen med regionale TKOO
Geir Dalen er allerede i gang i sitt område.

Oppfølging: KKER som ønsker bistand av adm/DL i møtesammenheng så er det bare å gi beskjed. **I prosess**

22-02/22 Eventuelt

Samarbeid og avtaler med Vestfold Golfhall AS som gjelder Mar Menor (info m/eventuell oppfølging for styremøte nr 3). Asle P og Espen O skal møte TAT 2. mars.

Oppfølging: Vedr opprettelse av ny avtale om NSG Winter Tour må vi vurdere former for «Kick back». Dernest må vi drøfte mulig flytting.

Opplegg for ny NSG Winter Tour i området ved Malaga/Marbella.

Vi går for fortsatte arrangement på Mar Menor. **Utført**

Vedtak: Avtale godkjent og oversendes for signering.

Oppfølging: De involverte parter tar et møte om dette mens vi er i Mar Menor i mars.

Ola, Jon, Asle P, Jon P, Ludvig og Tom Arne Tollefsen. **Utført**

Det etableres en ny turnering ved Malaga/Marbella. «**Team Norway Pro-Am**» i samarbeid med NGF, NSG og Sissener. Tid: onsdag – søndag (Se egen prosjektbeskrivelse, som sendes til alle

styremedlemmer. (Ola))

Oppfølging av premiepengene ifb med Landsfinalen 2019. Drøfte med TAT om han har noen forslag til løsning av denne premieringen. **Utført**

Oppfølging vedr oppsett av strategimøte (styre og vara + adm) tar Signe seg av. Fredag 13. mai på Scandic Park Hotell Sandefjord er foreslått. Adm. Bestiller **Utført** Endret til Quality Tønsberg.

32-04/22 Status administrasjon/info

Espen orienterer om aktiviteten i administrasjonen:
Dagens dont på ”Servicekontoret” er preget av sesongstart og diverse spørsmål om Lojalitetskort, medlemsnummer, turneringer og OOM-poeng.

Vi er etablert i kontoret på Asker og avventer signering av kontrakt (3 + 3 år)

Medlemslisteføring og overføring ifb m nettbasert medlemskort utføres daglig.

Markedsaktivitet overfor Møller Audi og Riis Bilglass.

Innledende arbeid med ESGA 2023 fortsetter og komiteen hadde møte 4. mai.

Fornye avtale med Premium Reiser for NSG Winter Tour (se eventuelt).

Regionmøter Møter i vest ikke gjennomført med EO til stede. Ingen henvendelser om møter fra regioner. Avvente handlingsplan for KKER fra Strategimøtet.

NSG har overtatt det meste av NGFs restlager av abacus klær.
Disse er nå fraktet til Asker hvor de skal gjennomgås og se hva vi kan benytte til ordinære NSG-kolleksjon og hva vi kan benytte til ESGA 2023.

Logoklær, Teamskjorter og capser er på lager.

Bistand Strategigruppe med litt forberedelse ifb m «Golfjentene».

Planlegging Landskamp Sverige, Danmark og England er påbegynt.

Damelandskamper

Styret må ta stilling til om vi skal sende damelag til Nederland i år. Vi har for få damer med spillestyrke til å matche både Nederland og Portugal (*som for øvrig er interessert i å flytte landskampen til høsten fra 2023.*)

33-04/22 Økonomi og regnskap/info

Status medlemmer årets inngang var 2987, vi har pt 3341 registrerte medlemmer i GB
link: <https://www.nyfaktura.no/klient/start.jsp?start=1>

Pr i dag har 2967 betalt kontingent. (Se GB under «Grupper»; **Antall medlemmer som har betalt 2022**)
Link: <https://www.golfbox.no/site/groups/listGroups.asp?selected={43A13C8B-BA8B-4ED4-A9D1-ED834455FC7D}>

Dette betyr at vi har 374 som ennå ikke har betalt.

Styreleder refererte kort til resultatregnskapet som så langt ser meget lovende ut, med gode inntekter og kostnadskontroll.

Balanse er «uendret», dog har våre investeringer hatt en nedgang i den senere tid som følge av krigen mellom Russland og Ukraina.

34-04/22 Status Turneringsbestemmelser/vedtak

TB er korrigert på visse punkter mht premietabell og uttak landskamper

34-04/22 Samarbeidsprosjekter/info

Adm informerer om samarbeidsavtale med Riis Bilglass som tittelsponsor for Lagmesterskapet fra og med 2022.

Oppfølging: Adm slutfører forhandlinger og inngår kontrakt som sikrer den budsjetterte sponsorstøtte til ESGA 2023, gjennom en delbetaling i år og en i 2023.

Kontrakten med Riis er i utgangspunktet 4 år.

35-04/21 Masters 2023 /info

Status arbeid i prosjektgruppe etter møte 4. mai. Ingen vesentlige saker utover ren fremdrift å melde.

31-03/21 Eventuelt

1. Inspirasjonsprisen. Prisen består av premiesjekk kr. 5.000,- – og en begrunnelse på hjemmesiden.
Oppfølging: Jon korrigerer statutter. **Utført**
2. Instruks for daglig leder gjennomgått. **Utført**
Vedtak: Instruks vedtatt.
3. Alternative reisemål for NSG Winter Tour/diskusjon med anbefaling til vårt møte med Sissener under NSG sin Winter Tour på MM. Styret drøftet muligheter med basis i Olas utgreiing om emnet, der et alternativ er å lage et eget arrangement på høsten. 3 dagers turnering i begynnelsen av oktober. Jons forslag er å gå videre med Mar Menor og utreder videre hvordan vi kan arrangere en tur sammen med Sissener på høsten. Når vi har gjennomført et slikt «prøvearrangement» kan vi fatte beslutning. Sette et åpent punkt i forhold til avtalen med AS om hvor arrangementet kan avholdes.

Oppfølging: Idé fra GD: Spørreundersøkelse blant deltakere på Mar Menor om de ønsker å reise et annet sted. **(Ikke iverksatt)**

Oppfølging: Ny avtale med Vestfold Golfhall AS - vedtak avventes etter møte på Mar Menor. Oppdatere avtale ref overstående, samt tidsperiode. **Utført**

Kommende styremøter 2022

Styremøte 5 – 16. august 2022

Styremøte 6 – 11. oktober 2022

Styremøte 7 – 13. desember 2022

Jon Ragnar Krogstad

Tina Lindvall Selstad

Geir Dalen

Signe Høstbjør

Asle Petter Johansen

Ola Bøe